Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Estado da Educação

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº 31/2010

CADASTRO DE CONTRATAÇÕES TEMPORÁRIAS

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições
legais,  torna  público  para  conhecimento  dos  interessados  a  classificação  final  dos  candidatos
inscritos  para  o  Cadastro  de  Contratações  Temporárias/2010,  para  o  exercício  da  função  de
professor na Escola Estadual de Ensino Fundamental Dr. Martins Costa Jr, na 1ª Coordenadoria
Regional de Educação, Disciplina de Língua Estrangeira Moderna – Língua Inglesa , referente ao
Edital nº 28/2010, publicado no Diário Oficial do Estado de 17 de agosto de 2010, nos termos do
Decreto nº  45.754, de 15 de julho de 2008 – D.O.E. 16 de julho de 2008, conforme segue:

 - DA CLASSIFICAÇÃO

SECRETARIA DA EDUCACAO DO ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
Departamento de Recursos Humanos
Cadastro de Candidatos Classificados para Contratos Temporarios

Class  Nome                                           Municipio

1 a. CRE

Ensino Médio/Profissional - Disciplina: L.E.M. LINGUA INGLESA

00001 ASTOR LUIS MALLMANN                             PORTO ALEGRE
00002 MARCELE DE OLIVEIRA CHRISTELLO MEZEJEWSKI       PORTO ALEGRE
00003 DANIELA ROSSI KLEINUBING                        PORTO ALEGRE
00004 LIZIANE SCHMIDT CUNHA                           PORTO ALEGRE
00005 DAISY MENDES DE MEDEIROS                        PORTO ALEGRE
00006 ANDREIA JOSE DE CASTRO                          PORTO ALEGRE
00007 CARLA ROSANE DUARTE RIBEIRO                     PORTO ALEGRE
00008 GABRIELA FONTANA ABS DA CRUZ                    PORTO ALEGRE
00009 MAGDA BICA HOFFMANN                             PORTO ALEGRE
00010 NELSON UBIRAJARA SA                             PORTO ALEGRE
00011 MIRELA FAVARETTO                                PORTO ALEGRE
00012 VANESSA NAVARRO                                 PORTO ALEGRE
00013 ALEXSANDRA FERREIRA DIAS                        PORTO ALEGRE
00014 FILLIPE MORAIS MACHADO                          PORTO ALEGRE
00015 DOUGLAS COSTA VIEIRA                            PORTO ALEGRE

00016 SIMONE GALANTIN              PORTO ALEGRE
00017 PATRICIA DE ANDRADE NEVES                       PORTO ALEGRE
00018 IVANA BERGMANN                                  PORTO ALEGRE
00019 ISA KARIN LICKS LERMEN                          PORTO ALEGRE

                                                                                  Porto Alegre, 01 de setembro de 2010.

                                                                                                 Ervino Deon,
                                                                                  Secretário de Estado da Educação.

Registre-se e publique-se,

Diretor(a) do Departamento Administrativo/SE

	EDITAL Nº 31/2010